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Svar på medborgarförslag om skatepark i 
Oxtungan 

 
Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.  

Sammanfattning 
I det inkomna medborgarförslaget framförs önskemål om en 
ordentlig skatepark i Hässelby, förslagsvis i lekparken Oxtungan. 
Stadsdelsförvaltningen tar med sig förslaget till den framtida 
utvecklingen av utemiljön i stadsdelsområdet. 

Bakgrund 
I det inkomna medborgarförslaget framför förslagsställaren, som är 
tolv år gammal, önskemål om en ordentlig skatepark i Hässelby. 
Enligt medborgarförslaget bör en ordentlig skatepark vara gjord av 
betong, kunna rymma minst fem åkare samtidigt, och lämpa sig för 
såväl skateboard, sparkcykel, rollerskates och cykel. Vidare bör 
skateparken innehålla både små, stora eller medelstora ramper, en 
bank (en plan, lutande yta) och minst en rail (räcke att glida på). 
Förslagsvis skulle detta kunna anläggas på gräsytan bredvid 
grillplatsen i lekparken Oxtungan. Detta skulle vare ett stort tillskott 
för Hässelby enligt förslagsställaren. 

Ärendet 
Stadsdelsnämnden ansvarar för skötsel och utveckling av 
stadsdelsområdets parker och grönområden. Inom stadsdelsområdet 
finns idag tre ytor speciellt avsedda för skateboardåkning, en ramp i 
parken Ådalen, en ramp i Smedshagen och ytterligare en ramp i 
Hässelängen. Några ytor som stämmer in på beskrivningen ovan 
finns inte i dagsläget, men i Järva har det nyligen anlagts en sådan 
skatepark, i Tenstadalen.  

Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för verksamhetsstöd 
och stadsmiljö vid Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning.  

Samverkan 
Samverkan har inte bedömts nödvändig i aktuellt ärende. 
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Medborgarförslag Skatepark i Oxtungan 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen tackar för det inkomna medborgarförslaget och för 
engagemanget i utvecklingen av stadsdelsområdets utemiljö. 
Förvaltningen delar uppfattningen att ytor för skateboardåkning, 
sparkcykel och dylikt är positiva tillskott till stadsmiljön, med 
potential att aktivera såväl invånarna som stadsrummet. En 
skateboardpark i betong är en av de största investeringarna som en 
stadsmiljöverksamhet kan göra och i dagsläget behövs 
investeringsbudgeten under den närmaste framtiden i huvudsak 
användas till upprustning av befintliga anläggningar.  
 
Det finns en särskild satsning i nuvarande budget för Stockholms 
stad - prioriterade ytterstadsområden. I denna satsning lyfts särskilt 
Hässelby gård som prioriterat. Stadsdelsförvaltningen tar med sig 
aktuellt förslag till det arbetet och arbetet med den framtida 
utvecklingen av utemiljön i stadsdelsområdet. 
 
 
 
 
Gunilla Ekstrand  Jenny Bejker 
Stadsdelsdirektör  avdelningschef 
Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning 
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